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17-19 avril 2015

Porsche Carrera Cup France Circuit de Ledenon (3.156 km)
Essais Qualificatifs 2 Tour par tour
NT Heure S1 S2 Tps. tour Temps total NT Heure S1 S2 Tps. tour Temps total

N° 2, COUGNAUD Alexandre, Pos. 3 5 08:40:23 53.552 31.710 1:25.262 10:23.356

1 08:49:27 53.826 31.603 1:25.429 19:27.533 6 08:41:48 53.249 31.390 1:24.639 11:47.995

2 085051 52322 31.045 1:23.367 20:50.900 7 08:43:11 52640 31.161 1:23.801 13:11.796

3 085213 51774 30914 1:22.688 22:13.588 8 08:44:35 52304 31295 1:23.509 14:35.395

4 08:53:36 51.588 30.847 1:22.435 23:36.023 9 08:46:03 52.245 35.530 1:27.775 16:03.170

5 08:54:58 51.430 30.740 1:22.170 24:58.193 10 08:47:44 1:02.51 38.905 Pit In 17:44.592

6 0856:20 51505 30.820 1:22.325 26:20.518

N° 17, JOUSSE Maxime, Pos. 2

08:48:28 53.540 31.906 1:25.446 18:28.510
08:49:51 51.910 30.985 1:22.895 19:51.405
08:51:13 51.484 30.811 1:22.295 21:13.700
08:52:35 51.252 30.900 1:22.152 22:35.852
08:53:58 51.474 30.817 1:22.291 23:58.143
08:55:24 55.991 29.944  Pitln 25:24.078

N° 7, BELTOISE Vincent, Pos. 9

08:48:21 55.511 32.069 1:27.580 18:21.684
08:49:44 52.088 31.007 1:23.095 19:44.779
08:51:07 51.422 30.987 1:22.409 21:07.188
08:52:29 51.642 30.861 1:22.503 22:29.691
08:54:09 1:03.05 36.493 1:39.543 24:09.234
08:55:31 51.698 30.910 1:22.608 25:31.842
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N° 18, PALETTE Steven, Pos. 1

08:48:53 53.856 31.660 1:25.516 18:53.507
08:50:16 52.213 30.940 1:23.153 20:16.660
08:51:39 51.773 31.014 1:22.787 21:39.447
08:53:01 51451 30.720 1:22.171 23:01.618
08:54:23 51.259 30.877 1:22.136 24:23.754
08:55:46 51.509 31.232 1:22.741 25:46.495

N° 8, GUILVERT Grégory, Pos. 10

08:48:31 54.939 31.814 1:26.753 18:31.118
08:49:54 52.099 30.925 1:23.024 19:54.142
08:51:17 52.081 31.045 1:23.126 21:17.268
08:52:40 51.669 30.950 1:22.619 22:39.887
08:54:04 52361 32.323 1:24.684 24:04.571
08:55:26 52.089 29.838  Pitln 25:26.498
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N° 33, PLA Jim, Pos. 7

08:49:05 54.554 31.577 1:26.131 19:04.870
08:50:28 52.274 31.398 1:23.672 20:28.542
08:51:51 51.817 30.813 1:22.630 21:51.172
08:53:13 51.428 30.969 1:22.397 23:13.569
08:54:36 51.549 30.987 1:22.536 24:36.105
08:55:58 51.695 30.870 1:22.565 25:58.670

N° 9, DE NARDA Joffrey, Pos. 5

08:48:38 53.766 31.689 1:25.455 18:38.219
08:50:02 52.428 31.392 1:23.820 20:02.039
08:51:24 51.420 31.037 1:22.457 21:24.496
08:52:46 51.365 30.953 1:22.318 22:46.814
08:54:11 51.729 33.276 1:25.005 24:11.819
08:556:34 51.397 30.977 1:22.374 25:34.193
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N° 36, DIAZ-VARELA Daniel, Pos. 15

08:34:13 1:08.88 37.223 1:46.112  4:13.204
08:35:51 1:03.05 34.642 1:37.694  5:50.898
08:37:23 59.527 33.222 1:32.749  7:23.647
08:38:54 57.946 32.945 1:30.891  8:54.538
08:40:23 56.196 32.426 1:28.622 10:23.160
08:41:52 57.161 32.374 1:29.535 11:52.695
08:43:19 54.935 32.054 1:26.989 13:19.684
08:44:51 56.259 35.290 1:31.549 14:51.233
08:46:24 56.447 36.739  Pitln 16:24.419

N° 11, LINDLAND Roar, Pos. 13

1 08:34:08 1:11.85 39.038 1:50.894  4:08.700
08:35:42 59.345 34.022 1:33.367  5:42.067
08:37:11 55.998 32.864 1:28.862  7:10.929
08:38:38 54.838 32.403 1:27.241 8:38.170
08:40:04 53.912 32.119 1:26.031 10:04.201
08:41:30 53.717 31.995 1:25.712 11:29.913
08:42:54 52.778 31.874 1:24.652 12:54.565
08:44:18 52.762 31.415 1:24.177 14:18.742
08:45:42 52.646 31.447 1:24.093 15:42.835
10 08:47:19 1:05.45 30.703  Pitln 17:18.997 N° 48, JAMINET Mathieu, Pos. 4

08:49:19 55.242 31.927 1:27.169  19:19.467
08:50:42 52.317 30.988 1:23.305 20:42.772
08:52:05 51.346 30.881 1:22.227 22:04.999
08:53:27 51.378 30.884 1:22.262 23:27.261
08:54:49 51.352 30.852 1:22.204 24:49.465
08:56:12 51.613 31.006 1:22.619 26:12.084
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N° 13, GAIDAI Oleksander, Pos. 12
1 08:34:37 59.553 33.378 1:32.931 4:36.905
2 08:36:05 56.493 32.189 1:28.682  6:05.587
3 08:37:32 54.893 31.703 1:26.596  7:32.183
4 08:38:58 54434 31477 425911+  8:58.094
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Porsche Carrera Cup France Circuit de Ledenon (3.156 km)
Essais Qualificatifs 2 Tour par tour
NT Heure S1 S2 Tps. tour Temps total NT Heure S1 S2 Tps. tour Temps total

N° 48, JAMINET Mathieu, Pos. 4
5 08:54:49 51.352 30.852 1:22.204 24:49.465
6 08:56:12 51.613 31.006 1:22.619 26:12.084

N° 85, MARROC Nicolas, Pos. 8

1 08:49:39 53.246 31.455 1:24.701 19:39.171
08:51:02 52.342 31.009 1:23.351 21:02.522
08:52:25 51.685 30.976 1:22.661 22:25.183
08:54:00 1:03.82 31.127 1:34.947 24:00.130
08:55:22 51.409 30.997 1:22.406 25:22.536
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N° 169, GOUNON Jules, Pos. 6

08:48:59 53.568 31.574 1:25.142  18:59.339
08:50:23 52.347 31.236 1:23.583 20:22.922
08:51:45 51.607 30.890 1:22.497 21:45.419
08:53:08 51.624 30.830 1:22.454 23:07.873
08:54:30 51.418 30.927 1:22.345 24:30.218
08:55:57 51.465 36.167 1:27.632 25:57.850
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N° 888, PERFETTI Edigio, Pos. 14

1 08:33:49 1:04.10 36.288 1:40.391 3:49.226
08:35:22 58.845 33.926 1:32.771 5:21.997
08:36:49 58.170 29.394  PitIn 6:49.561
08:40:00 - 35.055 3:10.716  10:00.277
08:41:33 1:00.35 33.156 1:33.515 11:33.792
08:42:59 53.948 31.868 1:25.816 12:59.608
08:44:25 53.221 32.160 1:25.381 14:24.989
08:45:49 53.338 31.454 1:24.792 15:49.781
08:47:22 1:00.50 32.079  Pitln 17:22.361
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N° 911, LAPIERRE Christophe, Pos. 11

08:33:34 1:03.03 35.561 1:38.598  3:34.116
08:35:05 58.284 33.434 1:31.718  5:05.834
08:36:33 55.267 32.065 1:27.332  6:33.166
08:37:58 53.798 31.560 1:25.358  7:58.524
08:39:23 53.124 31.247 1:24.371 9:22.895
08:40:46 52475 31.134 1:23.609 10:46.504
08:42:17 56.151 34.668 1:30.819 12:17.323
08:43:40 52392 34027 +23419 13:40.742
08:45:04 52.029 31.124 1:23.153 15:03.895
08:46:49 1:07.76 37.709  PitIn 16:49.364
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Départ : 08:30, Fin : 08:55
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